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کشف ۳ دستگاه موتورسیکلت مسروقه
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از کشف ۳ 
دستگاه موتورسیکلت مسروقه توسط پلیس راهور تهران بزرگ 
خبر داد. سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: در محدوده دوراهی 
قپان )منطقه ۱۷( در راستای اجرای طرح توقیف موتورسیکلت، 
عامل منطقه به یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک و پس از 
بررسی مشخص شد موتورسیکلت دارای سابقه سرقت است 
که به همراه سارق تحویل عوامل کلانتری مربوطه شد. وی ادامه 
داد: همچنین در مسیر دوراهی صدر تیم گشتی پلیس بزرگراه 
به یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک و پس از بررسی مشخص 
شد، موتورسیکلت دارای سابقه سرقت است که به همراه سارق 
تحویل عوامل کانتری مربوطه شد. سرهنگ شریفی افزود: در 
محدوده میدان فردوسی هم، تیم گشتی منطقه ۶ پلیس راهور 
تهران بزرگ به یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک و پس از 
بررسی مشخص شد موتورسیکلت دارای سابقه سرقت است که 
به همراه سارق تحویل عوامل کلانتری مربوطه شد. وی به کشف، 
موتورسیکلت ها و خودروهای سرقتی در سطح معابر اشاره 
کرد و افزود: با نگاه ویژه و حمایت و پشتیانی صورت گرفته از 
تیم های پلیس راهور تهران بزرگ در ماموریت ها و در رصدهای 
شبانه روزی تیم های پلیس راهور تهران بزرگ در سطح معابر 
پایتخت خودروها و موتورسیکلت های سرقتی نیز کشف و به 
دست صاحبانشان می رسد که آمار روزانه این کشفیات حکایت 
از تسلط و دقت عمل تیم های راهور در این دست جرایم و 
دستگیری سارقان دارد. قابل ذکر است در مواردی نیز پلیس 
راهور با استفاده از قانون به کارگیری سلاح و آموزش های 
تخصصی که دیده این سارقان را زمینگیر و تحویل کلانتری 
و مراجع ذیربط داده است. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهور تهران در پایان اذعان داشت: شهروندان نیز می توانند 
اینگونه موارد را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش و یا 
به نزدیکترین واحد پلیس اطلاع دهند. رانندگان و شهروندان 
تهرانی مطلع باشند که تیم های پلیس پایتخت با تلاش و 
پشتکار و با حضور پررنگ شبانه روزی در جهت ایجاد امنیت و 

آرامش شهروندان آماده خدمت رسانی هستند.

دستگیری همدست قاتل نگهبان جوان
 همدست قاتل نگهبان جوان ساختمان نوساز شرق تهران قبل 
از خروج از کشور بازداشت شد. کشف جسد خون آلود مردجوانی 
در یکی از ساختمان های نوساز در شرق تهران از سوی همسایه ها 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این 
خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه موسی 
رضازاده؛ بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی، برای 
تحقیقات میدانی راهی خانه موردنظر شدند و جسد مردجوان 
اهل کشور افغانستان را مشاهده کردند که هدف ضربات چاقو قرار 
گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد، 
از زمان مرگ مقتول حدوداً 2۰ ساعتی گذشته است. تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول نگهبان ساختمان نوساز بوده 
و در محل سکونت خود احتمالا از سوی دوست خود با انگیزه 
نامشخصی هدف ضربات چاقو قرار گرفته است و قاتل پس از 
ارتکاب جنایت پا به فرار گذاشته است. در  نخستین گام مأموران 
تیم تشخیص هویت اقدام به انگشت نگاری از روی جسد کردند و 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نیز مأموریت یافتند با بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف ساختمان و اقدامات اطلاعاتی 
مخفیگاه عامل این جنایت را شناسایی کنند. کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا 
مخفیگاه متهم را ردیابی کردند و سپس با دستور قضائی موفق به 
دستگیری وی در یک عملیات غافلگیرانه شدند؛ مردجوان نیز در 
جریان تحقیقات ابتدایی به جرم قتل با همدستی دوستش اعتراف 
و عنوان کرد که به دلیل اختلافات عمیق خانوادگی مرتکب این 
جنایت شده است. کارآگاهان در گام بعدی مخفیگاه همدست 
قاتل را در سبزوار شناسایی کردند و با دستور قضائی راهی آنجا 
شدند که پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه ای متهم در یک 
عملیات غافلگیرانه قبل از خروج از کشور به اتهام مشارکت در قتل 
عمدی بازداشت شد. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس شعبه 
یازدهم دادسرای امور جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

صاحب سوناتا سارق دریچه آب فاضلاب
رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: متهمی که با خودروی 
گران قیمت خود دست به 2۰ فقره سرقت دریچه های آب 
فاضلاب زده بود، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه حمیدرضا 
زارع اظهارداشت: با توجه به شکایت شهروندان مبنی بر سرقت 
دریچه های آب سطح خیابان هاي شهر یزد و خطر سقوط عابران، 
شناسایي و دستگیري عامل سرقت به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهي قرار گرفت. 
وي افزود: کارآگاهان پلیس با انجام کار اطلاعاتي و اقدامات 
شبانه روزي موفق به شناسایي سارق شدند و پس از اخذ مجوز 
قضائی او را در یکي از محلات شهر یزد دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاهش 9 عدد دریچه چدنی آب را نیز کشف کردند. رئیس 
پلیس آگاهی استان یزد افزود: سارق در تحقیقات پلیسي به 2۰ 
فقره سرقت دریچه هاي چدني آب فاضلاب در شهر یزد با خودرو 
میلیاردی سوناتا اعتراف کرد و به دادسرا معرفی شد. زارع با بیان 
اینکه تحقیقات برای شناسایي و دستگیري مالخر ادامه دارد، 
افزود: شهروندان ضمن رعایت هشدارهاي پلیسي در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک در سطح شهر، مراتب را در 

اسرع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ اعلام کنند.

دستگیري سارق حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق 
حرفه ای اماکن خصوصی با کشف 2۰ فقره سرقت در شهرستان 
کامیاران خبر داد. سردار علی آزادی گفت:  در پي وقوع چندین 
فقره سرقت اماکن خصوصی، بررسي موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهي شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: مأموران پلیس آگاهی، با اشراف اطلاعاتی یک سارق 
حرفه ای راشناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی وی را دستگیر 
که در تحقیقات تخصصی به 2۰ فقره سرقت اماکن خصوصی 
اعتراف کرد. سردار آزدی با بیان اینکه در بازرسی از منزل و 
مخفیگاه متهم اموال مسروقه کشف و تحویل مالباختگان شد؛ 
خاطرنشان کرد: سارق با تشکیل پرونده به مراجع قانونی معرفی 

و سپس روانه زندان شد.

کــوتــاه

کشف سوخت قاچاق 
فرمانده مرزبانی خوزستان از توقیف 
۴ فروند شناور و کشف بیش از ۴۶ هزار 
لیتر سوخت قاچاق در یک هفته اخیر در 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق خبر داد. سردار 
لطفعلی پاکباز در گفت وگو با مهر اظهار 
کرد: در راستای طرح تشدید کنترل نوار 
مرزی و جلوگیری از خروج سرمایه های 
ملی و هرگونه قاچاق و اجرای طرح رعد ۱2 
مأموران مرزبانی خوزستان در یگان های 
مرزی و دریایی نسبت به توقیف چهار فروند 
شناور باری و صیادی، یک دستگاه خودرو 
ایسوزو حامل مواد سوختی قاچاق موفق 
شدند. وی افزود: مأموران در بازرسی از 
شناورها و خودروی توقیف شده ۶۴ هزار 
و ۱۶۰ لیتر سوخت از نوع گازوئیل را کشف 
کردند. فرمانده مرزبانی خوزستان با اشاره 
به دستگیری ۱۰ متهم در این رابطه تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی محموله 
سوخت مکشوفه را بالغ بر ۱۶ میلیارد 
ریال برآورد کردند؛ سوخت های مکشوفه 
به همراه متهمان مربوطه پس از تکمیل 
پرونده مقدماتی تحویل مراجع ذیصلاح شد.

 انهدام 28 باند و شبکه
 قاچاق کالا 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
آذربایجان غربی از انهدام 28 باند و شبکه 
قاچاق کالا و ارز در سطح استان خبر داد. 
داشت:  اظهار  فرشباف  بابک  سرهنگ 
پلیس امنیت اقتصادی با استقرار در گمرک 
قاطعانه با قاچاق کالا و همچنین احتکار 
مبارزه جدی داشته و این امر قطعا در 
برداشتن موانع و رونق تولید کمک خواهد 
کرد؛ مبارزه با فساد اقتصادی، برخورد با 
اخلالگران، محتکران، اختلاس، ارتشا، فرار 
مالیاتی و .. از جمله وظایف پلیس امنیت 
اقتصادی در استان است. وی افزود: با تلاش 
شبانه روزی همکارانم در مجموعه پلیس 
امنیت اقتصادی؛ در ۶ ماه اول سالجاری 28 
باند و شبکه بزرگ قاچاق کالا و ارز در سطح 
استان )با افزایش ۳۳درصدی کشفیات( 
منهدم و تمامی اعضای آنها دستگیر و 
تحویل مراجع قضائی شدند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه حفظ 
وحراست از بیت المال و اراضی ملی از 
اولویت ها و ماموریت های پلیس است، 
اظهار داشت: ۱۶2 فقره پرونده زمین خواری 
در سطح استان کشف که ارزش ریالی آنها 
بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد ریال است. وی با 
بیان اینکه با قاطعیت با هرگونه قانون شکنی 
و اخلال در نظم اقتصادی برخورد قانونی به 
عمل می آید و پلیس این اجازه را نخواهد 
داد تا قاچاقچیان برای رسیدن به اهداف 
و مطامع خود امنیت اقتصادی را خدشه دار 
کنند، تاکید کرد: در همین راستا؛ به تعداد 
۷۱۰ دستگاه خودروی شوتی  که در امر 
قاچاق با سرعت غیرمجاز از آنها استفاده 
می شدند توقیف شده اند. سرهنگ فرشباف 
در پایان یکی از اهداف مهم پلیس به عنوان 
حافظ امنیت و آرامش مردم را مقابله با 
کالای قاچاق، احتکار، زمین خواری و سایر 
جرایم اقتصادی در جامعه دانست که 
مشارکت حداکثری شهروندان و در جریان 
قراردادن پلیس از هرگونه فعالیت مخرب 
در این زمینه می تواند کمک شایانی در 
رشد و شکوفایی اقتصادی به همراه داشته 
باشد و از شهروندان خواست که هرگونه 
اخبارمربوط به قاچاق کالا و اخبار مرتبط 
با جرایم اقتصادی را به مرکزفوریت هاي 

پلیسي ۱۱۰ گزارش دهند.

 عامل چک بلامحل 
کلاهبردار بود

از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری کلاهبردار و کشف ۳۰ میلیارد 
ریال چک بلامحل در شهرستان خرم آباد 
خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: 
در پي وقوع یک فقره کلاهبرداري با ترفند 
صدور چک بلامحل در شهرستان خرم آباد، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱5 
خرم آباد با رصدهای اطلاعاتی کلاهبردار 
موردنظر را در این شهرستان شناسایی 
و طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: متهم 
در تحقیقات پلیس به ۳۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری با ترفند صدور چک بلامحل 
اعتراف و همراه پرونده تحویل مراجع قضائی 
شد. سردار الهی در پایان خاطرنشان کرد: 
شهروندان در صورت مشاهده هرگونه 
فعالیت غیرقانوني و مجرمانه توسط افراد 
مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق 

تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیري 
اعضای باند ۳ نفره سارقان با اعتراف به 52 
فقره سرقت در شهرستان رودسر خبر داد. 
سردار عزیزا... ملکی نقش مردم در پیشگیري 
از وقوع سرقت را بسیار مهم قلمداد کرد و با 
اشاره به اینکه در این زمینه توجه به هشدارها 
و توصیه هاي پلیس مي تواند از وقوع بسیاري 
از سرقت ها جلوگیري کند، اظهار داشت: 
پلیس با برخورد قاطع با سارقان و تشدید 
نه به ویژه در محله های  اقدامات پیشگیرا
جرم خیز، محیط را برای فعالیت مجرمانه 
ناامن می کند. وي در ادامه با بیان اینکه در 
پی ارجاع چند فقره پرونده سرقت مختلف 
انتظامی  مقرهای  به  سریالي  به صورت 
شهرستان رودسر طی هفته های گذشته، 
بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت، افزود: کارآگاهان پلیس آگاهي 
پس از پیگیری سرنخ های به دست آمده از 
صحنه  های وقوع جرم و تحقیقات میداني 

صورت گرفته، اعضای باند ۳ نفره سارقان این 
پرونده ها را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی 

استان گیلان با اعلام اینکه مشخصات این 
افراد در اختیار تمامی واحدهای گشتی 

قرار گرفت، تصریح کرد: سارقان حین تردد 
با یکدستگاه خودرو 2۰۷ سرقتی در شهر 
چابکسر توسط پلیس رویت که پس از تعقیب 
و مراقبت و اقدام فنی این افراد دستگیر شدند. 
این مقام ارشد انتظامی از اعتراف سارقان 
به ۱2 فقره سرقت خودرو، ۱۰ فقره سرقت 
موتورسیکلت، ۱5 فقره سرقت قطعات خودرو 
و ۱5 فقره سرقت معابر و اماکن خصوصی در 
شهرستان های رودسر، لاهیجان و لنگرود 
و فروش اموال مسروقه به ۶ مالخر مختلف 
خبر داد و گفت: مالخران دستگیر و به همراه 
سارقان ۳۰، ۳۴ و ۳۷ ساله برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان 
شدند. سردار ملکی در پایان خاطرنشان کرد: 
یکی از اصلی ترین و مهمترین اولویت هاي 
پلیس، برخورد با جرایم به خصوص سرقت 
و پیشگیری از وقوع آن است که این مهم با 
تلاش شبانه روزی کارکنان نیروی انتظامی 

به جد دنبال می شود.

انهدام باند سارقان سریالی 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یک قاتل 
در غرب استان تهران خبر داد. سردار کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل و دریافت 
این خبر به پلیس آگاهی، موضوع رسیدگی به این پرونده 
در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
در گام نخست با بررسی صحنه جرم دریافتند مردی با 
وجود جراحت عمیق در قسمت ران پای چپ به دلیل 
شدت خونریزی فوت کرده است. کارآگاهان با استفاده از 
تحقیقات میدانی و اطلاعاتی دریافتند؛ مقتول خودش را 
با پای زخمی به نزدیکی ساختمانی در یکی از محله های 
غرب استان تهران می رساند، اما به دلیل خونریزی بالا 

فوت می کند. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
یکی از اقوام درجه یک مقتول پس از دعوت به اداره دهم 
پلیس آگاهی اظهار داشت: »مقتول تبعه خارجی است و 
پس از عزیمت به ایران با من تماس گرفت و گفت که در 
یک محل ساکن شده، اما پس از آن دیگر خبری از وی 
نشد، اما ناگفته نماند که مقتول با یکی از دوستانش در 
زمان حضور در کشور مبدا اختلاف داشته و به او مشکوک 
هستیم.« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه 
کارآگاهان پس از تحقیقات از محل حادثه و تطابق تصویر 
قاتل با دوست مقتول موفق شدند قاتل را شناسایی کنند، 
عنوان کرد: کارآگاهان در یک عملیات با استفاده از اصل 
غافلگیری موفق شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر 

و به اداره دهم انتقال دهند. سردار علی ولیپور گودرزی 
ادامه داد: قاتل در بازجویی های اولیه صراحتا به ارتکاب 
قتل معترف شد و اقرار داشت: »با مقتول بر سر 2۰ میلیون 
تومان وجه اختلاف داشتیم و وی هر زمان حرف از پرداخت 
بدهی می شد با من درگیر و مرا مورد ضرب و شتم قرار 
می داد، تا اینکه یک روز من را به یک مهمانی دعوت کرد و 
هنگامی که از مهمانی خارج شدیم بحث بدهی اتفاق افتاد 
و با یکدیگر درگیر و من وی را با یک ضربه چاقو به ران 
پایش مجروح کردم و از صحنه متواری شدم.« این مقام 
انتظامی در پایان نیز خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار 
قانونی از سوی مراجع قضائی، به جرم قتل عمدی به زندان 

معرفی شد.

قتل تبعه خارجی به دلیل اختلافات مالی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری تعدادی 
آدم ربا در غرب استان تهران خبر داد. سردار کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع یک 
فقره آدم ربایی در غرب استان تهران و دریافت این خبر 
به پلیس آگاهی، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در 
گام نخست با استفاده از تحقیقات میدانی و اطلاعاتی در 
محل آدم ربایی دریافتند؛ اواسط شهریورماه سالجاری 
۳ مرد بدون پوشش ظاهری )ماسک و کلاه( با استفاده 

از سلاح سرد به یک ساختمان نفوذ و پس از نیم ساعت 
مضروب را به صورت مجروح و با دست و چشمان بسته از 
ساختمان خارج و با یک خودروی پراید به مکان نامعلومی 
منتقل می کنند. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در ادامه با استفاده از شیوه های نوین کشف 
جرم متوجه شدند؛ فرد ربوده شده مدت ها با همسر و 
فرزند خود اختلاف داشته و در روز حادثه، ربایندگان با 
هماهنگی پسر وی به ساختمان وارد شده اند. بنابراین با 
هماهنگی های قضائی، فرزند وی در یک از شهرستان های 
حومه شهر تهران دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آگاهی 

انتقال داده شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه صراحتا حقایق را اقرار 
کرد، عنوان داشت: کارآگاهان با استفاده از فنون بازجویی 
موفق شدند محل نگهداری فرد ربوده شده را شناسایی 
و در یک عملیات ضربتی و منسجم 2 تن از ربایندگان را 
دستگیر کنند و با شناسایی محل نگهداری فرد ربوده شده 
وی را آزاد و با توجه به شدت جراحات او را به بیمارستان 
منتقل کردند. سردار ولیپور گودرزی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی 

به زندان منتقل شدند.

پدری که توسط پسر ربوده شد

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از کشف قتل پس از ۳ سال در شهرستان فریدونکنار و 
شناسایی و دستگیری قاتل و همدستانش خبر داد. سرهنگ علی قیصری گفت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه در بهمن ماه ۱۳99 در شهرستان فریدونکنار و قتل صاحبخانه با 
توجه به متواری شدن قاتل از صحنه جنایت، مراتب در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت . وی تصریح کرد: با اعزام تیم تخصصی بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی استان و بررسی 
همه جانبه صحنه جنایت مشخص شد، قاتل با سلاح جنگی کمری، مقتول را به قتل رسانده و 
پس از آن با سوئیچ موجود در منزل، خودرو مقتول را به سرقت برده و در حوالی خیابان منتهی 
به منزل مقتول آن را رها کرده و متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
مازندران، اظهار کرد: با توجه به پیچیدگی پرونده و عدم دسترسی به سرنخ های لازم برای کشف 
جرم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
سرهنگ قیصری با اشاره به تشکیل کارگروه تخصصی متشکل از کارآگاهان ادارات عملیات ویژه، 
جرایم جنایی، تشخیص هویت و اطلاعات جنایی در نهایت با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی متهم 
به قتل پس از ۳ سال شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران افزود: متهم به قتل در تحقیقات و بازجویی های 
فنی پلیس با توجه به شواهد و قرائن موجود لب به اعتراف گشود و به قتل با انگیزه تسویه حساب 
شخصی با همدستی فردی دیگر اقرار کرد . سرهنگ قیصری با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم 
از معرفی وی به مرجع قضائی خبر داد و گفت: وی پس از تفهیم اتهام و بازسازی صحنه قتل برای 

سیر مراحل قانونی با صدور قرار مناسب روانه زندان شد .

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان تهران از انهدام یک باند شرکت هرمی و 
دستگیری ۱۷ نفر از اعضای آن در فردوسیه شهریار خبر داد. سرهنگ فضل ا... سواری پور گفت: 
در پي دریافت گزارشي مبني بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در شهر فردوسیه شهریار 
و تردد افراد جوان و مشکوک با هدف عضوگیري براي شرکت هاي هرمي، بررسی موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران انتظامي با انجام تحقیقات نامحسوس 
از صحت موضوع اطمینان حاصل کردند، افزود: محل فعالیت اعضای این باند در شهر فردوسیه 
شناسایي و ماموران انتظامي با هماهنگي قضائي به محل موردنظر اعزام شدند. رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران بیان داشت: ماموران انتظامی، ۱۷ نفر از اعضای 
این شرکت هرمي را که از سایر استان هاي کشور از قبیل تهران، اصفهان، فارس، خوزستان، 
زنجان، گیلان، بوشهر که اغلب از جوانان بیکار بوده و از طریق آگهی کاریابي و مشاغل در 
دام کلاهبرداران گرفتار شده بودند را دستگیر و شبکه اصلی این باند کلاهبرداری را متلاشی 
کردند و مقدار زیادی اقلام تبلیغاتی از محل فعالیت متهمان در یک منزل مسکوني در شهر 
فردوسیه شهریار نیز کشف شد. سرهنگ سواری پور با اشاره به اینکه اعضای این باند شرکت 
هرمی از هر نفر به طور میانگین 2 میلیارد ریال اخذ کرده بودند، تصریح کرد: متهمان با تشکیل 
پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی در پایان گفت: 
خوش باوری و عدم اطلاع افراد از جوانب و پیامدهای عضویت در شرکت های هرمی، ایجاد 
امید کاذب پولدارشدن، سطحی نگری، بی تجربگي و وسوسه از مهمترین علل فعالیت افراد 

در این شرکت ها است.

انهدام باند کلاهبرداری شرکت هرمی کشف قتل پس از 3 سال 

کشف ۵۶ کیلو شیشه از مخفیگاه قاچاقچی  بازداشت ۲ فعال غیرمجاز ارزی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف محل فعالیت غیرمجاز ارزی 
و بازداشت 2 نفر در این خصوص خبر داد و گفت: متهمان در دفتر مذکور اقدام به 
انجام حوالجات غیرقانونی ارز کرده بودند. سرهنگ مهدی افشاری افزود:  درپی 
اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش دستانه در مبارزه با اخلال گران بازار ارز و کسب 
خبری مبنی بر فعالیت غیر مجاز ارزی توسط افرادی در دفتری در خیابان شریعتی 
عوامل پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قرار داده و در جریان آن 2 نفر از فعالان غیرمجاز ارزی را که به صورت گسترده 
اقدام به انجام حوالجات غیرقانونی ارز کرده بودند، شناسایی کردند. وی ادامه داد: 
در بازرسی از دفترکار این افراد که فاقد هرگونه جواز کسب و تابلو بود؛ بیش از 
۷۳۳ هزار واحد انواع ارز، ۱2قطعه انواع سکه، لپ تاپ، آی پد، گوشی تلفن همراه، 
پول شمار، ترازوی دیجیتال و تعداد زیادی اسناد و مدارک و مستندات مربوط به 
فعالیت غیرمجازی ارزی و طلا کشف و ضبط شد. همچنین دو فعال غیرمجاز ارزی 
نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند که در جریان بازجویی های انجام شده 
به جرم خود اعتراف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ اضافه کرد: 
برای دو متهم پرونده ای تشکیل و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شدند. افشاری از شهروندان خواست که معاملات خود اعم از خرید و فروش 
اموال منقول و غیرمنقول را به صورت شفاف با پول رایج کشور و با اسناد اعتباری 
اعم از چک و... انجام داده و از دریافت هرگونه ارز خارجی که منشأ آن نامشخص 

است خودداری کنند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف 5۶ کیلوگرم شیشه از مخفیگاه قاچاقچی موادمخدر خبر 
داد. سرهنگ حسین باباپور  از عملیات موفق این پلیس در دستگیری یکی از قاچاقچیان موادمخدر در جنوب 
پایتخت خبر داد و اعلام کرد: در این عملیات 5۶ کیلو شیشه کشف شد. سرهنگ باباپور بیان کرد: در راستای 
مبارزه بی امان با قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران مرگ یکی از قاچاقچیان موادمخدر شناسایی و پرونده ای 
در این خصوص در معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب تشکیل و بررسی و تحقیق پیرامون 
جزئیات آن در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب ادامه داد: با 
پیگیری و تحقیقات میدانی پلیس و اقدامات پیچیده اطلاعاتی و چگونگی عملکرد مظنون پرونده برای پلیس 
محرز و محل اختفای و نگهداری موادمخدر شناسایی و اقدامات مقدماتی جهت اخذ دستور ورود به مخفیگاه 
متهم از طرف مرجع قضایی انجام شد. وی گفت: ماموران با رعایت جوانب قانونی و حقوق شهروندی به محل 

اختفای متهم مراجعه و در اقدامی ضربتی موفق شدند متهم را دستگیر کنند.


